
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
Controlling Petr Fiala s.r.o.

Volenice 28
387 16 - Volenice
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor financí a ekonomiky

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 06417108

DIČ: CZ06417108

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 13.09.2021

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.12.2021 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás provedení celkem 500 kontrol v
autobusech (dopravci a počty kontrol u nich budou
vzájemně dohodnuti před zahájením kontrol). Jedná
se o provedení veřejnosprávní kontroly podle
zákona č. 320/2001 Sb., o  finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), v platném znění. Kontrola bude
spočívat v prověření, zda dopravce neprodal
jízdenku se státem nařízenou slevou cestujícímu,
který na slevu nemá dle podmínek stanovených
Výměrem MF č. 01/2021 nárok nebo že dopravce
nemá ve vozidle vydané jízdenky se slevou za
fiktivní cestující. Součástí kontroly bude i provedení
přepravního průzkumu o skladbě jízdních dokladů u
cestujících, tj. počty cestujících se státem nařízenou
slevou a ostatních cestujících (bez této slevy).
Výsledek kontroly bude zaznamenán do tiskopisu
poskytnutého MD. Originál vyplněného formuláře
bude předán MD, průpis pracovníkovi dopravce, u
kterého byla kontrola provedena. K provedení
kontroly bude kontrolor vybaven pověřením ministra
dopravy. K tomuto účelu dodavatel zašle MD
seznam osob, které mají kontrolu provádět.

Termín plnění: do 31.12.2021
Celková cena za provedení předmětu objednávky

1 * 145 000,0000 145 000,00

Objednávka č.: MD2100611

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

nepřekročí 145 000,- Kč a obsahuje všechny výdaje
zhotovitele. Výstup (kontrolní protokoly) převezme

Služba bude uhrazena na základě potvrzeného
akceptačního protokolu, odkazujícího na číslo
objednávky.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 145 000,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
410/8

Odbor financí a ekonomiky

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2100611

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


